
Zarządzenie Nr 3/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 18 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do publicznego 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w Gminie 

Brzostek  oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczbę 

punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 154 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XXVI/180/2017 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 9 lutego 2017 roku w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego naboru  do publicznego 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w Gminie Brzostek  

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby 

punktów dla poszczególnych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1137) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do publicznego przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w Gminie Brzostek  oraz dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 

kryteria. 

 

Lp. Kryterium 
Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

Liczba 

pkt. 

1. 
Kandydat, podlegający obowiązkowemu wychowaniu 

przedszkolnemu 

Oświadczenie rodziców 

lub opiekunów prawnych 
5 pkt 

2. 

Kandydat, którego oboje rodzice lub rodzic samotnie 

wychowujący dziecko lub opiekun prawny pracują 

zawodowo/studiują w systemie stacjonarnym 

Oświadczenie rodziców 

lub  opiekunów prawnych 
10 pkt 

3. 

Kandydat posiadający rodzeństwo, które kontynuuje 

edukację przedszkolną i szkolną w placówce do której 

prowadzona jest rekrutacja 

Oświadczenie rodziców 

lub opiekunów prawnych 
5 pkt 

4 

Dochód na osobę w rodzinie kandydata  nie przekracza 

150% kwoty o której mowa  w art. 5 ust. 1 ustawy 

z dnia  28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

Oświadczenie rodziców 

lub  opiekunów prawnych 
5 pkt 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Brzostek. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej http://bip.brzostek.pl/ 
§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 

http://bip.brzostek.pl/

